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AIKARELE 2-NAPAINEN <G CROUZE

PISTOKEKANTAAN
SyrLine-sarja

PL2R10MV1
SyrLIne PL2R10, Ty®/Tauko, 2 x 10 A, 12-240 V
AC/DC

« Asennus 11-napaiseen pistokekantaan
¢ Yksi- tai monitoiminen

e Aika-alue 0,5s-240h

« Jannitealue 12 -240 V AC/DC

e L3ht6 2 x 10 A rele

TUOTEKUVAUS

Crouzetin Syr-line-sarjan aikareleet on tarkoitettu asennettavaksi 11-napaiseen pistokekantaan. Laaja jannitealue 12-240 V AC/DC, 2 x 10 A relel&hto,
saadettévé aika-alue 0,5-10d ja muita toimintoja.
Sarjasta l6ytyy yksi- tai monitoimireleita.

TEKNISET TIEDOT

Aika-alue

Asennus
Avautumisviive
Hyvaksynnit

IP-luokka

Katkaisukyky

Korkeus

Leveys

Max. kytkentavirta

Max. kdyttolampétila
Max. varastointilampétila
Min. kdyttélampétila
Min. varastointilampétila

Monitoimi

0,5-10s, 0,05-1min, 0,5-10min, 0,05-1h, 0,5-10h, 0,05-1d, 0,5-10d
11-napainen pistokekanta
120 ms

CE, cULus, REACH, RoHS
IP40

2500 VA / 300W

53 mm

35 mm

10A

60 °C

70°C

-20°C

-40°C

Ei



Sulkeutumisviive 40 ms

Syvyys 95,6 mm

Syéttojannite 12-240V AC/DC
Tehonkulutus 1,5W

Toiminta L - tauko/ty®, Li - tyd/tauko
Toistotarkkuus 0,5%

Ulostulo

Rele - kaksi vaihtokosketinta

Function L - Recycler (OFF Start) Function Li - Recycler (ON Start) e
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